
milwaukeetool.eu

M12 PCSS-202C  |  M12™ RAPTOR™ řezák
na nerezové trubky

MILWAUKEE® RAPTOR™ je na světě první 12V řezák na
potrubí, která je schopný řezat nainstalované potrubí z
nerezové oceli, uhlíkové oceli a mědi o rozměrech 12 až 28
mm

Vysoce výkonný motor s otáčkami 500 ot/min přeřeže 28mm
nerezovou trubku za méně než 15 sekund

Až 90 řezů 15mm nerezové oceli s jedním akumulátorem
M12™ 2,0Ah

Mechanismus s automatickým zablokováním řeže
nainstalované potrubí s potřebou volného prostoru jen 40
mm

Čelisti s automatickým nastavením se automaticky
přizpůsobí průměru trubky

Je schopen řezat trubky z nerezové oceli, uhlíkové oceli a
mědi o rozměrech 12 – 15 – 18 – 22 – 28 mm

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

380

P růměr trubky (mm) 12, 15, 18, 22, 28

Minimální prostor pro řezání
trubky (mm)

4 0

Celková délka (mm) 362

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5 (M12 B2)

Dodává se 2 x M12 B2 sady akumulátoru, C12 C
nabíjecka, kufr

Obj. č. 4933479242


